Argumenta.

Magister: Démonstra, mi fili, tribus modis: terram esse rotundam.

Discipulus: Et geographia sic docet et pater ita dicit et mater hoc dixit.

Mora damnosa.

Advena: Melius esset, si una hebdomade⁹ ante venissem in hoc deversorium¹⁰

Caupo:¹¹ Cur, domine, si sinis te rogari?

Advena: Quia tum fortasse hic piscis recentior fuisset, quam nunc est.

Novem annos natus.

Mater cum filio ad medicum venit.

Medicus: Quot annos natus es, puer?

Puer: Novem.

Medicus: Certumne est.

Puer: Ita, ego sum novem annorum.

Mater: Novem annorum; sed cur non vis credere, domine?

Medicus: Etenim nescio, quomodo hic puer novem annorum tam sordidus adduci potuerit.

Urbana domina ruri.

Domina: Haec arbor est aspectu pulcherrima, cum referta cerasis¹² est.

Rusticus: Ita, domina, pulcherrima esset; sed haec mālus¹³ est.

⁸ torta ⁹ hét ¹⁰ vendéglő ¹¹ vendéglős ¹² cse-resznye ¹³ almafa.

Solutio aenigmatis Numeri III—IV.

Series directae. 1. F. P., 3. labor, 6. ara, 9. de-fero, 9/a. Rōma, 11. vigint, 12. P. B., 13. mors, 15. mi, 16. Chr., 18. ee, 19. ao, 20. arbor, 22. cor-pori, 25. trū es, 28. rex, 30. cos, 31. fere, 32. af, 33. reus, 35. bos, 35/a. id, 37. dormitat, 40. go, io, 41. iter, 42. scal, 45. dolorosa, 48. egraegius, 52. Hanni, 54. homo proponit, Deus disponit, 61. sumus, 62. Ceres, 63. uu, 64. donec, 68. cubus,

69. sesterc, 71. tan, 73. locus, 74/a. sitis, 75. alea iacta, 78. caedo, 81. pt. 82. as, 83. ignis, 85. ora et labora, 86. ou, 87. tera, 88. de, 89. plasma, 91. Semo, 93. cis, 94. u a, 95. ita, 96. tenu, 97. ut, 98. nuda, 99. Lar, 100. V. M., 101. Gea, 102. ta, 103. ao., 104. or., 105. tr. — *Series libratae.* 1. for-tes- fortuna adiuvat, 2. pro patria dulce est mori, 3. leg, 4. afirret, 5. bene, 6. arbor, 7. Roma, 8. amor, 9. dic, 10. arbs, 11. vir, 14. soror, 15. mos, 17. hora, 21. res, 22. cor, 23. pe, 24. ia, 26. uu, 27. estis, 29. XI, 30. Colomea, 31. flo, 34. eo, 35. be, 36. da nobis, 37. domus, 38. mr, 39. ts, 40. gg, 41. ig, 42. shs, 43. caput, 44. l. n., 45. dos, 46. opus, 47. aorca, 48. en, 49. ee, 50. ud, 51. si, 53. iis, 55. rs, 56. Oceanus, 57. perii, 59. uo, 60. nus, 62/a. et, 64. do, 65. nuda, 66. es, 67. cs, 68. citra, 70. tego, 72. atra cura 74. cella, 76. li, 77. coronat, 79. at, 80. obsta, 81. poma, 82. aa, 84. semel, 89. pungo, 90. Aida, 92. et, 98/a. u er.

AENIGMATA.

I. Mopericulumra.

II. TEMPORA tempora TEMPORA.

Theresia Ladányi.

III.

IV.

V. Nemo mortem beatus. Franciscus Szabó.

Epistolia Officialia.

A. e. com. Hadik. Aenigma tuum propter loci inopiam in hoc numero prodire non potest. Ceterum gratias ago pro tua diligentia ac studio. Alias quoque quam plurima atque optima mit-tas velim. — Franciscus Szabó. Satis recte pro tua aetate Latine scribis. Macte puer! — Theresia Ladányi. Salse dicta paulum corrigenda sunt. In proximo numero, si locus erit, prodibunt.